a Rua Espírito Santo no centro de Angatuba-SP, conforme condições e exigências estabelecidas no 
Termo de Referência. 

Base Legal: Dispensa de Licitação, art. 75, inc. III “a”, da Lei Federal nº 14.133/2021; 

Empresa: SATE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA – CNPJ 03.376.719/0001-10; 

Valor Total: R$ 84.175,74 (oitenta e quatro mil, cento e setenta e cinco reais e setenta e quatro 
centavos). 

Em cumprimento ao inciso VIII do art. 72 da Lei Federal n.º 14.133/2021, o Sr. Prefeito 
Municipal, no exercício de suas atribuições legais, após a análise detalhada dos elementos 
constantes nos autos e com base no Parecer Jurídico exarado dentro da legislação pertinente,